

## ELECTION OF DIRECTORS

## Notice under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with Hallmark Company Limited (" the Company ") notice of their intention to offer themselves for election as Director of the Company at the Extraordinary General Meeting ("EOGM") of the Company scheduled to be held on Monday January 15, 2024 at 02:30 p.m. at Hotel Crown Inn located at Plot No. 171, Off 21, Sharah-e-Iraq, Saddar, Karachi, at which 07 (seven) Directors are to be elected:

1. Mr. Syed Aamir Hussain

2. Mr. Waseem Ahmad

3. Mr. Jamal Nasir Khan

4. Mr. Syed Hashim Ali

5. Mr. Asad Mujtaba Naqvi

6. Mr. Syed Imran Haider

7. Ms. Fabzia Ahsen

Since the number of candidates who have offered themselves for election is the same as fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act 2017 therefore, the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of Hallmark Company Limited at the above referred EOGM on January 15, 2024.

Karachi

January 05, 2024

**Muhammad Farhan Saeed** 

Company Secretary

Registered Office:

**Hallmark Company Limited** 

4th Floor, Tower B, World Trade Center

Block 05, Clifton, Karachi



## کمپنیزا یکٹے ۲۰۱۷ء کے سیکشن (۴)۵۹ کے تحت نوٹس

کمپنیزا یک، 2017 کے سیشن (4) 159 کے تحت بمبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے بروز پیر 15 جنوری 2024 کو دوپېر 02:30 بجے بمقام ہوٹل کراؤن ان، پلاٹ نمبر 171، آف 21، شارع عراق، صدر، کراچی میں منعقد کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ہونے والے ڈائر کیٹر کے امتخاب میں حصہ لینے کاعند بید دیا ہےجس میں 07 (سات) ڈائر یکٹرز کاانتخاب کیا جائیگا۔

ا ـ جناب سيدعام حسين ۵ ـ جناب استرنجتي نقوى

۲- جناب سیم احمد ۲ - جناب سید عمران حیدر ۳- جناب جمال ناصر خان ۲- محتر مه فیزیدا حسن

چونکہ پینیزا یکٹ2017 کے سیکشن(1)159 کے تحت بورڈ کی طرف سے مقرر کر دہ تعدا دان افراد کی تعدا د کے برابر ہے جنہوں نے خودکوڈائر کیلئے بیش کیا ہے لہذا مندرجہ بالاحضرات کو ہالمارک کمپنی لمیٹڈ کے مذکورہ غیر معمولی ا جلاس عام میں کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے طور پرمنتخب تصور کیا جائرگا۔

05 جۇرى 2024

مالمارك مينى لميند 4th فلور، ٹاور B، ورلڈٹریڈسینٹر، بلاک-5 كلفٹن كراچي